31.227.030, para desempeñarse como Psicóloga de los pacientes que concurren al Sector de
Oncología del Hospital Municipal y a la Comisaría de la Mujer, debiendo a su vez cubrir el servicio de guardia pasiva. Con una asignación
mensual por todo concepto de PESOS CIENTO SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES c/00/100 ($ 176.773,00), equivalente a
la categoría 23 del Escalafón Municipal con una carga horaria de CINCUENTA Y CUATRO (54) horas semanales. El  término de la
contratación es hasta el día 31 de julio del corriente año.-

Centro de Monitoreo integral

ALVELO,  Rocío Leiza D.N.I. 36.933.171, para cumplir tareas de Oficinista general en el Centro Integral de Cámaras, con una asignación
mensual por todo concepto de PESOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA c/00/100 ($ 83.640,00), equivalente a la categoría 8
del Escalafón Municipal con una carga horaria de CUARENTA Y DOS (42) horas semanales. El término de la contratación es hasta el día
31 de julio del corriente año.-

Control de la Seguridad Vial

BALBUENA, Ricardo César Alberto, D.N.I. N° 27.116.566, para cumplir tareas de Inspector Público C, comprendiendo tareas de
mantenimiento de Infraestructura Vial, con una asignación mensual por todo concepto de PESOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y
NUEVE c/00/100 ($ 76.169,00), equivalente a la categoría 12 del Escalafón Municipal con una carga horaria de TREINTA Y CINCO (35)
horas semanales. El término de la contratación es hasta el día 31 de julio del corriente año.-

CENTURION, Diego Bernardino, D.N.I. N° 36.980.376, para cumplir tareas de Inspector Público B, comprendiendo tareas de
mantenimiento de Infraestructura Vial, con una asignación mensual por todo concepto de PESOS CIENTO TRECE MIL SEIS c/00/100 ($
113.006,00), equivalente a la categoría 14 del Escalafón Municipal con una carga horaria de CUARENTA Y OCHO (48) horas semanales. El
término de la contratación es hasta el día 31 de julio del corriente año.-

CRAVEROU, Silvio Cristian, D.N.I. N° 25.509.167, para cumplir tareas de Inspector público B, comprendiendo tareas de mantenimiento
de Infraestructura Vial, con una asignación mensual por todo concepto de PESOS CIENTO TRECE MIL SEIS c/00/100       ($ 113.006,00),

equivalente a la categoría 14 del Escalafón Municipal con una carga horaria de CUARENTA Y OCHO (48) horas semanales. El término de
la contratación es hasta el día 31 de julio del corriente año.-

SOFIA, Lucas Joel D.N.I. 37.755.820, para cumplir tareas de Inspector público B, comprendiendo tareas de mantenimiento de